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(Il Messaggero - S.Carina) Roma dzieli się na dwie? Zbyt duża kadra?

Wczoraj zostały rozegrane dwa sparingi z drużynami z Serie C: 7-0 z Rieti

rano (dwa gole Schicka, bramka Zaniolo i cztery trafienia w ostatnim

kwadransie), 3-1 z Ternaną po południu. Zamiarem, co jasne, było danie

zagrania wszystkim. Koniec końców wystapiło 24 piłkarzy: nie zagrał

Dzeko z powodu problemów ze zginaczem uda, zastopowani byli ponownie

Pellegrini i Veretout. Niezależnie od dwóch wygranych trzeba zauważyć

kilka wątpliwośći w meczu przeciwko ekipie z Umbrii.

Bardzo wysoko ustawiona linia obrony miała wiele problemów w pierwszej polowie.

Gra strefą w defensywie przy stałych fragmentach gry wyglądała niechlujnie (gol dla

gości i inna z okazji narodziły się właśnie po stałym fragmencie). Pozytywy: dobry

występ Florenziego. Pastore grał na stojąco, ale jego jakość po przerwie w meczu z

Ternaną zrobiła różnicę, sprzyjająć dwóm golom Undera. Dobre wejście w trakcie

meczu mieli Defrel i Spinazzola. Zadowolony był Cristante: "Przyswajamy to czego

chce trener".

Fonseca ma tymczasem nadzieję, że kadra zostanie jak najszybciej skompletowana.

Brakuje środkowego obrońcy, skrzydłowego napastnika i środkowego. By ich

pozyskać najpierw trzeba będzie sprzedać. Dwunastu ma spakowane walizki: Olsen,

Fuzato, Karsdorp, Capradossi, Bianda, Nzonzi, Gonalons, Pastore, Coric, Defrel,

Dzeko i Schic. Jutrzejsze zgromadzenie Ligi będzie okazją dla Romy i Interu na

ponownie porozmawianie o Bośniaku. Conte naciska i Marotta ma zamiar go

zadowolić. Oferta Nerazurrich musi jednak wzrosnąć z aktualnych 12 mln euro. Jest

poczucie, że sprzedaż może dojść do skutku za 15 mln euro plus bonusy.

Schick czeka, że propozycje zamienią się w konkretne oferty (Borussia Dortmund,

Wolfsburg, Bayer Leverkusen, Milan). To samo tyczy się Olsena, którego w Portugalii

łączą z Porto i Benficą. Inaczej wygląda sytuacja Defrela. W tym przypadku oferty

już wpłynęły. To Francuz wybierze między Cagliari, Aston Villą i "nowym" Monaco.

Monakijczycy są też zainteresowani Nzonzim. W sprawie Biandy trwają negocjacje z

Niceą. Gonalons może wrócić do Francji, do Marsylii, Capradossi jest blisko Spezii, z

kolei Fuzato podoba się wielu klubom z Serie B (Perugia i Frosinone) i w Portugalii

(Gil Vicente). Pastore nie ma ofert, Karsdorp marzy o powrocie do Feyenoordu, ale

Roma chce spieniężyć wypożyczenie.

Gdy tylko kadra i płace zostaną uszczuplone, Petrachi zamknie sprzedaże. Na

przyszły tydzień przewidziano nową próbę po Alderweirelda. Jeśli chodzi o Higuaina,

trzeba zaczekać. W oczekiwaniu na wielki transfer dziś wyląduje Ruben Providence,

18-latek, który przyjdzie z PSG. Będzie grał w Primaverze Alberto De Rossiego. 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

